
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ УІНскликання

РІШЕННЯ

10 липня 2023 року № 1555 -VIII

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 102- 
VIII «Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Кубейської сільської 

ради на 2021-2023 роки»

Відповідно до підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 
України», пунктом 47 Постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 р № 1147 
«Про затвердження переліку видів діяльності, що належать до природоохоронних 
заходів», закону України 3651-д «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і регіональних державних організацій» керуючись пунктом 22 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення сільської ради від 15 квітня 2021 року № 102-УІІІ «Про затвердження 
Програми благоустрою населення Кубейської сільської ради на 2021-2023 роки » ,саме :
пункт VII Обсяги та джерела фінансування

Об'єм коштів, які будуть залучені на виконання програми за 2021-2023р., грн.
Місцевий бюджет 2021 рік 2022 рік 2023 рік
Всього 5326472,61 7571878,00 8412100,00
-загальний фонд 4985026,00 6691578,00 7747600,00
-фонд розвитку 18500,00 23 03 00,00 -
-спеціальний фонд 322946,61 650000,00 664500,00

Напрямок діяльності та заходи Програми із благоустрою Кубейської сільської ради 
на 2021-2023 роки (с. Кубей, с. Оріхівка, с. Виноградне)

№ Перелік заходів 
Програми

5

5 -і

Виконувач

а;

■5-

Ортєнтовие об'єм фінансування, (грн.)
5
1 •с

з

і?
3Усього 2021р 2022р 2023р



1

Субвенція на 
виплату 
заробітної плати 
з нарахуванням 
КП «Кайнакі»

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 10480764,00 4193 896,00 2944268,00 3342600,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах.

2

Виплата 
заробітної плати 
з нарахуванням 
працівникам 
благоустрою

2021-
2023

Виконавчий 
комитет Загальний 

фонд 507300,00 507300,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах.

3

Виплата 
постачання 
електричної 
енергії 
(вуличнеосвітле 
ння)

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 2925004,00 598010,00 1226994,00 1100000,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах.

4

Оплата послуг 
за оформлення 
та реєстрацію 
транспортних 
засобів 
спільного 
користування

2021-
2023

Виконавчий
комитет

Загальний 10000,00 10000,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах

5
Здійснення 
заходів по 
землеустрою

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальний 

фонд 2000000,00
130000,00 1500000,00 370000,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах.

6

Проведення 
технічної 
інвентаризації 
об’єктів 
нерухомості 
комунальної 
власності

2021-
2023

Виконавчий 
комитет Загальний 

фонд 30000,00 3 0000,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах.

Придбання матеріалів

7
Багаторічні 
насадження.

2021-
2023

Виконавчий
комитет Спеціаль 

ний фонд 51300,00 18500,00 18300,00 14500,00

Полипше 
ння умов 
прожива 
ння у 
селах.

8

Придбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальни 

й фонд 3066236,00-
170000 53120,00 413116,00 2430000,00

9

Придбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2021-
2023

Виконавчий
комитет Спеціаль 

ний фонд 534946,61 322946,61 212000,00 -



10

Придбання 
обладнання 
довгостроковог 
о користування

2021-
2023

Виконавчий 
комитет Спеціаль 

ний фонд 1300000,00 - 650000,00 650000,00

11

Придбання 
паливно- 
мастильних 
матеріалів для 
Кубейської 
сільської ради

2021-
2023

Виконавчий 
комитет Загальни 

й фонд 200000,00 50000,00

150000,00

12

Субвенція КП 
«Кайнакі на 
придбання 
паливно- 
мастильних 
матеріалів, 
запчастин та 
інших приладів

2021-
2023

Виконавчий
комитет Загальни 

й фонд 3 74900,00 49900,00 325000,00

ВСЬОГО: 21310450,61 53264 72,61 7571878,00 8412100,00

2. Виконавчому комітету Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, 
передбачених Програмою (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту (Колєв Г.П.).


